Basanavičiaus g. 10, LT-01118 Vilniaus m., (toliau – Draudimo
bendrovė) įsipareigoja sumokėti Užsakovui Šakių rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas: 188772814, Bažnyčios g. 4, Šakių m., Šakių
sen., 71120 Šakių r. sav., (toliau – Užsakovas) 162.000,00 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt du tūkstančiai eurų 00 ct.) (I pirkimo dalis -
12.000,00 EUR, II pirkimo dalis - 150.000,00 EUR) sumą.
Šis laidavimo draudimo raštas privalomas Draudimo bendrovei ir jos teisių perėmėjams, yra neperleistinas ir neįkeistinas bei patvirtintas Draudimo
bendrovės parašu ir antspaudu.